

DODATEK Č. 6 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený v souladu s § 2586 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) a dalších právních předpisů vztahujících se k předmětu této smlouvy

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: ČR – Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně

Sídlo: Jeřábkova 4, 602 00 Brno

Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. David Křivánek, ředitel

Zastoupen ve věcech technických: [REDACTED] tel.: [REDACTED]

IČO: 71009191

DIČ: CZ71009191 (není plátcem DPH)

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Organizační složka státu vzniklá na základě zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

(dále jen „Objednatel“ nebo „KHS JmK“)

a

Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Sídlo: U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

Zastoupen ve věcech smluvních: Vladimírem Kubíkem, jednatelem

Zastoupen ve věcech technických: [REDACTED] výrobně-technickým ředitelem

IČO: 25585142

DIČ: CZ25585142

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Společnost vedena u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35924

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají tento Dodatek č.6 (dále také „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo (dále také „Smlouva“ nebo „SOD“), kterou mezi sebou uzavřely dne 30.8.2022 na základě výsledku Veřejné zakázky s názvem „KHS JMK – rekonstrukce pracoviště Břeclav p.č. 889“:

Článek II. Předmět a účel dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je:
 - a) rozšíření sjednaného předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce“) podle § 222 odst. 5 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), které jsou blíže specifikovány ve Změnových listech č. 4 a 9 ze dne 12.7.2023, v celkovém objemu 150 111,32 Kč bez DPH;
 - b) rozšíření sjednaného předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce“) podle § 222 odst. 4 ZZVZ, které jsou blíže specifikovány ve Změnových listech č. 5 a 6 ze dne 12.7.2023, v celkovém objemu 178 055,32 Kč bez DPH;
 - c) rozšíření sjednaného předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce“) podle § 222 odst. 6 ZZVZ, které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 3, 7 a 10 ze dne 12.7.2023, v celkovém objemu 236 916,29 Kč bez DPH;
 - d) zúžení sjednaného předmětu smlouvy o neprovedené práce (dále jen „méněpráce“) podle § 222 odst. 5 ZZVZ, které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 8 ze dne 12.7.2023, v celkovém objemu 10 013,00 Kč bez DPH.
2. Předmětem tohoto Dodatku je dále změna čl. VII. – Cena Díla a čl. XVII – Závěrečná ustanovení.
3. Účelem tohoto Dodatku je změna rozsahu a ceny plnění vyvolané nutností provedení méněprací, víceprací.

Článek III. Změny a doplnění Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. III – Předmět smlouvy bude doplněn o **nový odstavec 6**:
6. *Předmět smlouvy se doplňuje o:*
 - a) **vícepráce** podle § 222 odst. 5 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), které jsou blíže specifikovány ve Změnových listech č. 4 a 9 ze dne 12.7.2023;
 - b) **vícepráce** podle § 222 odst. 4 ZZVZ, které jsou blíže specifikovány ve Změnových listech č. 5 a 6 ze dne 12.7.2023;
 - c) **vícepráce** podle § 222 odst. 6 ZZVZ, které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 3, 7 a 10 ze dne 12.7.2023.

Z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce podle § 222 odst. 5 ZZVZ, které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 8 ze dne 12.7.2023.

Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu zakázky.
2. Smluvní strany se dohodly, že čl. VII – Cena díla odstavce č. 1 Smlouvy bude nahrazen novým textem:

1. Cena za provedené Dílo a dodané dodávky dle čl. III. této smlouvy (dále jen „Cena díla“), je stanovena na základě výsledku veřejné zakázky a změnových listů č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 a činí:

<i>cena díla bez DPH</i>	<i>17 613 045,- Kč</i>
<i>cena víceprací dle Dodatku č.3 Smlouvy bez DPH</i>	<i>1 521 470,96 Kč</i>
<i>cena méněprací dle Dodatku č.3 Smlouvy bez DPH</i>	<i>1 072 972,00 Kč</i>
<i>cena víceprací dle Dodatku č.6 Smlouvy bez DPH</i>	<i>565 082,93 Kč</i>
<i>cena méněprací dle Dodatku č.6 Smlouvy bez DPH</i>	<i>10 013,00 Kč</i>
<i>cena celkem za Dílo bez DPH</i>	<i>18 616 613,89 Kč</i>
<i>cena celkem za Dílo vč. DPH (21 %)</i>	<i>22 526 102,81 Kč</i>

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. XVII – Závěrečná ustanovení odst. 14 Smlouvy nově zní takto:

14. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový naceněný rozpočet,

Příloha č. 2 – Seznam předpokládaných podzhotovitelů

Příloha č. 3 – Změnové listy č. 1 a 2

Příloha č. 4 – Změnové listy č. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10

Článek IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 30.8.2022, nedotčené tímto Dodatkem, se nemění.
2. Tento Dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy o dílo, uzavřené mezi smluvními stranami dne 30.8.2022.
3. Dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
4. Pokud nebylo v tomto Dodatku ujednáno jinak, řídí se právní vztahy vzniklé na základě tohoto Dodatku příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
5. Tento Dodatek byl uzavřen na základě svobodné vůle obou smluvních stran, stává se platný podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá právní účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Objednatel má povinnost uveřejnit Dodatek v Registru smluv. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn Objednatelem. Zhotovitel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6. Nedílnou součástí Dodatku č.6 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Změnové listy č. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10

V Brně dne 28.7.2023

za Objednatele



Ing. David Křivánek
ředitel

Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje
se sídlem v Brně

V dne 25.7.2023

za Zhotovitele



Hrušecká stavební spol. s r.o.
588
SKY
42
5142

Vladimír Kubík
jednatel
Hrušecké stavební spol. s r.o.

ZMĚNOVÝ LIST																																							
reg.č.projektu:	CZ.06.6.127/0.0/0.0/21 125/0017499							číslo ZL:																															
smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 30.8.2022							3																															
objednatel:	ČR – Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně																																						
zhotovitel:	Hrušecká stavební spol. s r.o.																																						
název ZL:	výměna revizních šachet a potrubí na splaškové kanalizaci pod zpevněnými plochami																																						
dotčené st. objekty:	SO 01 Administrativní budova																																						
předmět změny:																																							
Vnitřní kanalizace objektu je zaústěna do revizní šachty RŠ1. Při provádění stavby bylo zjištěno, že navazující úsek areálové kanalizace mezi revizními šachtami RŠ1 a RŠ2 je "v protispádu". Pro nápravu tohoto technicky nevyhovujícího stavu bude třeba provést výměnu revizních šachet RŠ1, RŠ2, včetně jejich propojení a propojení do šachty RŠ3.																																							
zdůvodnění nezbytnosti změny: Současné technické provedení předmětného úseku areálové kanalizace odporuje platným technickým předpisům, v průběhu budoucího užívání stavby může být zdrojem častých poruch.																																							
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: V rámci projekční přípravy řešena pouze objektová kanalizace a její napojení do revizní šachty RŠ1. Průzkum a případná oprava areálové kanalizace nebyla předmětem zadání projektové dokumentace.																																							
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:																																							
zařazení změny dle ZZVZ: změna nepředvídaná dle §222 odst. 6																																							
<table border="1"> <tr> <td rowspan="3">záporná hodnota změny</td> <td>bez DPH</td> <td>73 800,09</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>21%DPH</td> <td>15 498,02</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>celkem</td> <td>89 298,11</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td rowspan="3">kladná hodnota změny</td> <td>bez DPH</td> <td>0,00</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>21%DPH</td> <td>0,00</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>celkem</td> <td>0,00</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td rowspan="3">celková bilance kladné a záporné hodnoty změny</td> <td>bez DPH</td> <td>73 800,09</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>21%DPH</td> <td>15 498,02</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>celkem</td> <td>89 298,11</td> <td>Kč</td> </tr> </table>										záporná hodnota změny	bez DPH	73 800,09	Kč	21%DPH	15 498,02	Kč	celkem	89 298,11	Kč	kladná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč	21%DPH	0,00	Kč	celkem	0,00	Kč	celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	73 800,09	Kč	21%DPH	15 498,02	Kč	celkem	89 298,11	Kč
záporná hodnota změny	bez DPH	73 800,09	Kč																																				
	21%DPH	15 498,02	Kč																																				
	celkem	89 298,11	Kč																																				
kladná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč																																				
	21%DPH	0,00	Kč																																				
	celkem	0,00	Kč																																				
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	73 800,09	Kč																																				
	21%DPH	15 498,02	Kč																																				
	celkem	89 298,11	Kč																																				
vliv na termín dokončení: nemá vliv																																							
jiné vlivy (na změnu PD apod.): změna provádění projektové dokumentace 12/2022, výkresy D.1.1.02, D.1.1.04, D.1.1.06																																							
vyjádření AD: Souhlasím s provedením změny.																																							
vyjádření TDS: Souhlasím s provedením změny.																																							
vyjádření objednatele: S navrženou víceprací souhlasíme.																																							
vyjádření orgánů památkové péče: není památkově chráněno																																							
další vyjádření:																																							

přílohy:	Název přílohy							
příloha č.1	Rozpočet Vícepráce č. 2							
příloha č.2								
za zhotovitele:	Vladimír Kubík - jednatel Hrušecká stavební spol. s r.o.							
za AD:	Ing. arch. Libor Foukal - F&K&B, a.s.							
za TDS:	Ing. Dalibor Klusáček - OK.Atelier s.r.o.							
za objednatele:	Ing. David Křivánek - ředitel Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně							
ostatní:								

Datum:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

JKSO

Název objektu

Vícepráce č.2 - výměna revizních šachet a potrubí na splaškové kanalizaci pod zpevněnými plochami

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

14.06.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	29 843,90	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	34 724,59	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	5 841,27	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	3 390,33	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		73 800,09	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

73 800,09

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	73 800,09	15 498,02

Cena s DPH

89 298,11

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.2 - výměna revizních šachet a potrubí na splaškové kanalizaci pod zpevněnými plochami

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	64 568,49
1	Zemní práce	24 694,45
4	Vodorovné konstrukce	904,80
8	Trubní vedení	16 124,63
96	Bourání konstrukcí	14 504,40
997	Přesun sutě	4 365,81
998	Přesun hmot	3 974,40
PSV	Práce a dodávky PSV	9 231,60
721	Zdravotechnika - kanalizace	9 231,60
	Celkem	73 800,09

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.2 - výměna revizních šachet a potrubí na splaškové kanalizaci pod zpevněnými plochami

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

64 568,49

1 Zemní práce

24 694,45

1	R	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	7,800	455,00	3 549,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

"pod novými zpevněnými plochami

"z budovy do RŠ1

2,5*0,6*1,0

1,500

"RŠ1 do RŠ2

7,2*0,6*1,0

4,320

"RŠ2 do RŠ3

3,3*0,6*1,0

1,980

Součet

7,800

2	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,800	344,00	2 683,20
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

3	R	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	7,800	105,00	819,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

4	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	12,480	350,00	4 368,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

7,8*1,6

12,480

5	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,800	22,80	177,84
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

6	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,044	187,50	1 133,25
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"potrubí

7,8-3,048-0,762

3,990

"RŠ

2,355-3,14*0,2*0,2*1,2*2

2,054

Součet

6,044

7		58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	12,088	520,00	6 285,76
---	--	----------	------------------------	---	--------	--------	----------

"ve zpevněné ploše na celou výšku

6,044*2,0

12,088

8	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	3,120	780,00	2 433,60
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

"z budovy do RŠ1

2,5*0,6*0,4

0,600

"RŠ1 do RŠ2

7,2*0,6*0,4

1,728

"RŠ2 do RŠ3

3,3*0,6*0,4

0,792

Součet

3,120

9		58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	6,240	520,00	3 244,80
---	--	----------	------------------------	---	-------	--------	----------

3,12*2,0

6,240

4 Vodorovné konstrukce

904,80

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.2 - výměna revizních šachet a potrubí na splaškové kanalizaci pod zpevněnými plochami

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
10	R	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,780	1 160,00	904,80
			"z budovy do RŠ1				
			2,5*0,6*0,1		0,150		
			"RŠ1 do RŠ2				
			7,2*0,6*0,1		0,432		
			"RŠ2 do RŠ3				
			3,3*0,6*0,1		0,198		
			Součet		0,780		
8 Trubní vedení							16 124,63
11	271	894811231	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm	kus	2,000	7 828,00	15 656,00
12	R	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	12,300	38,10	468,63
			2,3+7,0+3,0		12,300		
96 Bourání konstrukcí							14 504,40
13	271	830311811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150	m	12,300	130,00	1 599,00
14	271	890311851	Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	2,355	5 480,00	12 905,40
			3,14*0,5*0,5*1,5*2		2,355		
997 Přesun sutě							4 365,81
15	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,878	345,00	1 682,91
16	R	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	92,682	5,00	463,41
			4,878*19		92,682		
17	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,878	105,00	512,19
18	R	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,878	350,00	1 707,30
998 Přesun hmot							3 974,40
19	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	19,872	200,00	3 974,40
PSV Práce a dodávky PSV							9 231,60
721 Zdravotechnika - kanalizace							9 231,60
20	R	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	12,300	732,00	9 003,60
			2,3+7,0+3,0		12,300		
21	R	998721101	m	t	0,152	1 500,00	228,00
Celkem							73 800,09

ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0017499			číslo ZL:
smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 30.8.2022			4
objednatel:	ČR – Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně			
zhotovitel:	Hrušecká stavební spol. s r.o.			
název ZL:	výměna vodoměrné šachty			
dotčené st. objekty:	SO 01 Administrativní budova			
předmět změny:	Zvětšení stávající vodoměrné šachty			
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Nedostatečné rozměrové parametry stávající vodoměrné šachty s ohledem na uvažované napojení požárního vodovodu v prostoru vodoměrné šachty.			
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:				
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:				
zařazení změny dle ZZVZ: změna dodatečné práce dle §222 odst. 5				
záporná hodnota změny		bez DPH	20 159,00	Kč
		21%DPH	4 233,39	Kč
		celkem	24 392,39	Kč
kladná hodnota změny		bez DPH	0,00	Kč
		21%DPH	0,00	Kč
		celkem	0,00	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny		bez DPH	20 159,00	Kč
		21%DPH	4 233,39	Kč
		celkem	24 392,39	Kč
vliv na termín dokončení:	nemá vliv			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	změna prováděcí projektové dokumentace 12/2022, výkresy D.1.1.02, D.1.1.04, D.1.1.06			
vyjádření AD:				
Souhlasím s provedením změny.				
vyjádření TDS:				
Souhlasím s provedením změny.				
vyjádření objednatele:				
S navrženou víceprací souhlasíme.				
vyjádření orgánů památkové péče:	není památkově chráněno			
další vyjádření:				

přílohy:	Název přílohy						
příloha č. 1	Rozpočet Vícepráce č. 3						
příloha č. 2							
za zhotovitele:	Vladimír Kubík - jednatel Hrušecká stavební spol. s r.o.						
za AD:	Ing. arch. Libor Foukal - F&K&B, a.s.						
za TDS:	Ing. Dalibor Klusáček - OK.Atelier s.r.o.						
za objednatele:	Ing. David Křivánek - ředitel Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně						
ostatní:							

Datum:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

JKSO

Název objektu

Vícepráce č.3 - výměna vodoměrné šachty

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

14.06.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady			B				Doplňkové náklady			C				Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště				0,00							
2		Montáž	20 159,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce				0,00							
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy				0,00							
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy				0,00							
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN				0,00							
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu				0,00							
7	ZRN (ř. 1-6)		20 159,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)				0,00							
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady				0,00							

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 20 159,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	20 159,00	4 233,39

Cena s DPH 24 392,39

E Přípočty a odpochty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.3 - výměna vodoměrné šachty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	20 159,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 159,00
	Celkem	20 159,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.3 - výměna vodoměrné šachty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 20 159,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 159,00

1	R	992	Vybourání stávající vodom.šachty a osazení nové, vč. zemních prací a odvozu na skládku	soub	1,000	20 159,00	20 159,00
---	---	-----	--	------	-------	-----------	-----------

Celkem 20 159,00

ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0017499						číslo ZL:
smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 30.8.2022						5
objednatel:	ČR – Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně						
zhotovitel:	Hrušecká stavební spol. s r.o.						
název ZL:	Výměna elektroskříně						
dotčené st. objekty:	SO 01 Administrativní budova						
předmět změny:	Výměna stávající elektroskříně v sousedství hlavního vstupu do objektu z důvodu změny koncepce měření spotřeby NN (podružné měření spotřeby hlavní budovy)						
zdůvodnění nezbytnosti změny:							
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:							
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:							
zařazení změny dle ZZVZ:	změna de minimis dle §222 odst. 4						
záporná hodnota změny			bez DPH	42 127,30	Kč		
			21%DPH	8 846,73	Kč		
			celkem	50 974,03	Kč		
kladná hodnota změny			bez DPH	0,00	Kč		
			21%DPH	0,00	Kč		
			celkem	0,00	Kč		
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny			bez DPH	42 127,30	Kč		
			21%DPH	8 846,73	Kč		
			celkem	50 974,03	Kč		
vliv na termín dokončení:	nemá vliv						
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	změna prováděcí projektové dokumentace 12/2022, výkresy D.1.1.02, D.1.1.04, D.1.1.06						
vyjádření AD:	Souhlasím s provedením změny.						
vyjádření TDS:	Souhlasím s provedením změny.						
vyjádření objednatele:	S navrženou víceprací souhlasíme.						
vyjádření orgánů památkové péče:	není památkově chráněno						
další vyjádření:							

přílohy:	Název přílohy						
příloha č.1	Rozpočet Vícepráce č. 4						
příloha č.2							
za zhotovitele:	Vladimír Kubík - jednatel Hrušecká stavební spol. s r.o.						
za AD:	Ing. arch. Libor Foukal - F&K&B, a.s.						
za TDS:	Ing. Dalibor Klusáček - OK.Atelier s.r.o.						
za objednatele:	Ing. David Křivánek - ředitel Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně						
ostatní:							
							Datum:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP	JKSO	
Název objektu	Vícepráce č.4 - výměna elektroskříně pro hlavní budovu	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		03.04.2023	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	42 127,30	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		42 127,30	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 42 127,30			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	42 127,30	8 846,73
				Cena s DPH 50 974,03			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.4 - výměna elektroskříně pro hlavní budovu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
D2	TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY	225,40
D4	ROZVODNICE A ROZVADĚČE	21 735,00
D5	UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR	4 228,00
D7	OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH	529,40
D14	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA	3 409,50
HSV	Práce a dodávky HSV	12 000,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	12 000,00
	Celkem	42 127,30

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.4 - výměna elektroškříně pro hlavní budovu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D2 TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY 225,40

89	R	Pol89	TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ 95	M	2,000	112,70	225,40
----	---	-------	------------------------	---	-------	--------	--------

D4 ROZVODNICE A ROZVADĚČE 21 735,00

90	R	Pol90	DEMONTAZ STAVAJICI SKRINE SS300 VČ.ODPOJENÍ	KS	1,000	1 725,00	1 725,00
91	R	Pol91	DEMONTAZ STAVAJICI ELMĚR.ROZVADĚČ VČ. ODPOJENÍ	KS	1,000	1 725,00	1 725,00
92	R	Pol92	SKŘÍŇ EP 112+100NVE8 VČ. ZAPOJENÍ	KPL	1,000	18 285,00	18 285,00

UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH

D5 KABELŮ A ŠŤŮR 4 228,00

93	R	Pol93	KABELOVÁ SPOJKA 4X120	KS	1,000	3 278,00	3 278,00
94	R	Pol94	UKONČENÍ VODIČŮ 12MM2	KS	4,000	102,00	408,00
20	R	Pol20	UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 16MM2	KS	8,000	31,20	249,60
24	R	Pol24	UKONČENÍ KABELU DO 4X16 / 5x16	KS	2,000	146,20	292,40

POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ

D7 KONSTRUKCI A ŽLABECH 529,40

36	R	Pol36	KABEL CYKY 4 X 16 MM2	M	2,000	264,70	529,40
----	---	-------	-----------------------	---	-------	--------	--------

D14 HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 3 409,50

81	R	Pol81	POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	3,000	504,00	1 512,00
86	R	Pol86	UVEDENÍ DO PROVOZU	H	1,000	577,50	577,50
95	R	Pol95	ATD)	H	2,000	660,00	1 320,00

HSV Práce a dodávky HSV 12 000,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 12 000,00

96	R	319	Vybourání a zazdivky po stávajícím rozvaděči	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
----	---	-----	--	------	-------	-----------	-----------

Celkem 42 127,30

ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0017499	číslo ZL:
smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 30.8.2022	6
objednatel:	ČR – Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně	
zhotovitel:	Hrušecká stavební spol. s r.o.	

název ZL: PŘELOŽKA PŘÍPOJKY NN DOMEK

dotčené st. objekty: SO 01 Administrativní budova

předmět změny:

Zemní přeložka vzdušné přípojky NN

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Nahrazení původní provizorní vzdušné přípojky NN objektu č.parc.890/1 zemní kabelovou přípojkou v souladu s aktuálními technickými předpisy.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

zařazení změny dle ZZVZ: změna de minimis dle §222 odst. 4

záporná hodnota změny	bez DPH	135 928,02	Kč
	21%DPH	28 544,88	Kč
	celkem	164 472,90	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	135 928,02	Kč
	21%DPH	28 544,88	Kč
	celkem	164 472,90	Kč
vliv na termín dokončení:	nemá vliv		

jiné vlivy (na změnu PD apod.): změna prováděcí projektové dokumentace 12/2022, výkresy D.1.1.02, D.1.1.04, D.1.1.06

vyjádření AD:

Souhlasím s provedením změny.

vyjádření TDS:

Souhlasím s provedením změny.

vyjádření objednatele:

S navrženou víceprací souhlasíme.

vyjádření orgánů památkové péče: není památkově chráněno

další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy							
příloha č.1	Rozpočet Vícepráce č. 5							
příloha č.2								
za zhotovitele:	Vladimír Kubík - jednatel Hrušecká stavební spol. s r.o.							
za AD:	Ing. arch. Libor Foukal - F&K&B, a.s.							
za TDS:	Ing. Dalibor Klusáček - OK Atelier s.r.o.							
za objednatele:	Ing. David Křivánek - ředitel Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně							
ostatní:								
								Datum:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP	JKSO	
Název objektu	Vícepráce č.5 - PŘELOŽKA PŘÍPOJKY NN DOMEK	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		03.04.2023	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	58 275,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	53 473,02	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	6 135,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	18 045,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		135 928,02	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 135 928,02				
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem
				snížená		15,0	0,00	0,00
				základní		21,0	135 928,02	28 544,88
				Cena s DPH				164 472,90
				E Přípočty a odpočty				
				Dodá zadavatel			0,00	
				Klouzavá doložka			0,00	
				Zvýhodnění			0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.5 - PŘELOŽKA PŘÍPOJKY NN DOMEK

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
D1	KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ	1 938,00
D2	TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY	2 428,20
D4	ROZVODNICE A ROZVADĚČE	1 438,00
D5	UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR	563,40
D7	OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH	12 888,00
D11	OSTATNÍ	1 417,40
D12	BOURACÍ PRÁCE	475,90
D14	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA	9 029,94
HSV	Práce a dodávky HSV	81 569,18
5	Komunikace pozemní	76 230,00
997	Přesun sutě	4 884,00
998	Přesun hmot	455,18
M	Práce a dodávky M	24 180,00
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	24 180,00
	Celkem	135 928,02

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.5 - PŘELOŽKA PŘÍPOJKY NN DOMEK

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
D1 KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ 1 938,00							
96	R	Pol96	KRABICE GEWISS 45x25x10CM IP 65 VČ. SVOREK	KS	1,000	1 938,00	1 938,00
D2 TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY 2 428,20							
8	R	Pol8	TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ 63	M	38,000	63,90	2 428,20
D4 ROZVODNICE A ROZVADĚČE 1 438,00							
97	R	Pol97	DOZBROJENÍ ROZVADĚČE RS 1 (JISTIČ, SVORKY)	KPL	1,000	1 438,00	1 438,00
D5 UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŤŮR 563,40							
98	R	Pol98	UKOČENÍ VODIČŮ 10MM2	KS	10,000	27,10	271,00
24	R	Pol24	UKOČENÍ KABELU DO 4X16 / 5x16	KS	2,000	146,20	292,40
D7 POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH 12 888,00							
99	R	Pol99	KABEL CYKY 5 X 10 MM2	M	45,000	286,40	12 888,00
D11 OSTATNÍ 1 417,40							
68	R	Pol68	PRIPL.NA ZATAHOVANI KABELU DO CHRÁNIČKY	M	38,000	37,30	1 417,40
D12 BOURACÍ PRÁCE 475,90							
70	R	Pol70	RYHA 5X7 ZD. CIH.	M	3,000	85,10	255,30
74	R	Pol74	PRŮRAZ ZDIVA DO 45 CM ZD.CIHELNE	KS	2,000	110,30	220,60
D14 HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 9 029,94							
81	R	Pol81	POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	2,000	504,00	1 008,00
100	R	Pol100	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	H	4,000	605,00	2 420,00
101	R	Pol101	PRÁCE NESPECIFIKOVANÉ	H	2,000	605,00	1 210,00
84	R	Pol84	REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	H	1,000	892,50	892,50
85	R	Pol85	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	H	1,000	892,50	892,50
86	R	Pol86	UVEDENÍ DO PROVOZU	H	1,000	577,50	577,50
87	R	Pol87	PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	%	3,500	244,51	855,79
88	R	Pol88	PPV (Z POL. MONTÁŽE)	%	4,800	244,51	1 173,65
HSV Práce a dodávky HSV 81 569,18							
5 Komunikace pozemní 76 230,00							
18	221	1131075R0	Odstranění podkladu z betonu prostého	m2	20,000	205,00	4 100,00
19	221	5723611R2	Rozebrání a oprava krytu komunikací asfalt	m2	20,000	3 362,00	67 240,00
"rýha pro elektroinstalaci 50,0*0,4					20,000		
20	221	9197351R2	Řezání stávajícího betonového podkladu	m	50,000	97,80	4 890,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.5 - PŘELOŽKA PŘÍPOJKY NN DOMEK

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

997 Přesun sutě 4 884,00

102	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,800	345,00	1 656,00
103	R	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4,800	5,00	24,00
104	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,800	105,00	504,00
105	R	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,200	400,00	880,00
106	R	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,600	700,00	1 820,00

998 Přesun hmot 455,18

107	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,601	175,00	455,18
-----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

M Práce a dodávky M 24 180,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 24 180,00

108	946	460161262	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	m	50,000	260,00	13 000,00
109	946	460451272	Zásyp kabelových rýh se zhutněním š 50 cm hl 70 cm z hominy tř I skupiny 3	m	50,000	63,30	3 165,00
110	946	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	50,000	134,00	6 700,00
111	946	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	50,000	26,30	1 315,00

Celkem 135 928,02

ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0017499					číslo ZL:
smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 30.8.2022					7
objednatel:	ČR – Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně					
zhotovitel:	Hrušecká stavební spol. s r.o.					
název ZL:	vyrovnání stávajících podlah pod marmoleum a koberec					
dotčené st. objekty:	SO 01 Administrativní budova					
předmět změny:	Sjednocení podkladu pro nášlapné vrstvy podlah - náhrada ploch lokálně degradované vydrolené betonové mazaniny, vyrovnání podkladu.					
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Vytvoření podkladu odpovídajících technických vlastností v souladu s platnými obecně závaznými předpisy.					
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	Při zpracování PD bylo vycházeno z původní projektové dokumentace objektu, z níž vyplývá, že řešené podlahové konstrukce byly zhotoveny při poslední přestavbě objektu v roce 1992 - bylo možno předpokládat vyhovující kvalitu betonových mazanin.					
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:						
zařazení změny dle ZZVZ:	změna nepředvídaná dle §222 odst. 6					
záporná hodnota změny				bez DPH	134 376,20	Kč
				21%DPH	28 219,00	Kč
				celkem	162 595,20	Kč
kladná hodnota změny				bez DPH	0,00	Kč
				21%DPH	0,00	Kč
				celkem	0,00	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny				bez DPH	134 376,20	Kč
				21%DPH	28 219,00	Kč
				celkem	162 595,20	Kč
vliv na termín dokončení:	nemá vliv					
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	změna prováděcí projektové dokumentace 12/2022, výkresy D.1.1.02, D.1.1.04, D.1.1.06					
vyjádření AD:	Souhlasím s provedením změny.					
vyjádření TDS:	Souhlasím s provedením změny.					
vyjádření objednatele:	S navrženou víceprací souhlasíme.					
vyjádření orgánů památkové péče:	není památkově chráněno					
další vyjádření:						

přílohy:	Název přílohy							
příloha č. 1	Rozpočet Vícepráce č. 6							
příloha č. 2								
za zhotovitele:	Vladimír Kubík - jednatel Hrušecká stavební spol. s r.o.							
za AD:	Ing. arch. Libor Foukal - F&K&B, a.s.							
za TDS:	Ing. Dalibor Klusáček - OK.Atelier s.r.o.							
za objednatele:	Ing. David Křivánek - ředitel Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně							
ostatní:								
								Datum:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP Vícepráce č.6 - vyrovnání stávajících podlah pod marmoleum a koberec	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		10. 11. 2022	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	102 081,23	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	32 294,97	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		134 376,20	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 134 376,20			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	134 376,20	28 219,00
				Cena s DPH 162 595,20			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
VP06A	Vícepráce č.6 - vyrovnání stávajících podlah pod marmoleum a koberec	134 376,20	0,00	28 219,00	162 595,20
08A	Etapa II.A - 2.NP	72 150,24	0,00	15 151,55	87 301,79
08B	Etapa II.B - 3.NP	62 225,96	0,00	13 067,45	75 293,41
Celkem		134376,20	0,00	28219,00	162595,20

KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Název stavby

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY
A VP

JKSO

Název objektu

Vícepráce č.6 - vyrovnání stávajících podlah pod marmoleum
a koberec

EČO

Název části

Etapa II.A - 2.NP

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

15.06.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	54 810,40	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	17 339,84	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		72 150,24	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

72 150,24

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	72 150,24	15 151,55

Cena s DPH

87 301,79

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.6 - vyrovnání stávajících podlah pod marmoleum a koberec

Část: Etapa II.A - 2.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	72 150,24
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	69 692,00
998	Přesun hmot	2 458,24
	Celkem	72 150,24

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.6 - vyrovnání stávajících podlah pod marmoleum a koberec

Část: Etapa II.A - 2.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 72 150,24

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 69 692,00

1	011	6324511R01	Samonivelační potěr ze suchých směsí tl 10 mm	m2	131,000	532,00	69 692,00
"2.NP"							
21,31+23,61+18,4+25,95					89,270		
11,6+4,31+4,88+6,31+14,63					41,730		
Součet					131,000		

998 Přesun hmot 2 458,24

2	R	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,672	920,00	2 458,24
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem 72 150,24

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

JKSO

Název objektu

Vícepráce č.6 - vyrovnání stávajících podlah pod marmoleum a koberec

EČO

Název části

Etapa II.B - 3.NP

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

15.06.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	47 270,83	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	14 955,13	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		62 225,96	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

62 225,96

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	62 225,96	13 067,45

Cena s DPH

75 293,41

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.6 - vyrovnaní stávajících podlah pod marmoleum a koberec

Část: Etapa II.B - 3.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	62 225,96
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	60 105,36
998	Přesun hmot	2 120,60
	Celkem	62 225,96

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.6 - vyrovnání stávajících podlah pod marmoleum a koberec

Část: Etapa II.B - 3.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 62 225,96

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60 105,36

1	011	6324511R01	Samonivelační potěr ze suchých směsí tl 10 mm	m2	112,980	532,00	60 105,36
---	-----	------------	---	----	---------	--------	-----------

"3.NP"

12,57+35,49+14,66+15,37+17,65+10,4+6,84

112,980

Součet

112,980

998 Přesun hmot 2 120,60

2	R	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,305	920,00	2 120,60
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem 62 225,96

ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0017499			číslo ZL:
smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 30.8.2022			8
objednatel:	ČR – Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně			
zhotovitel:	Hrušecká stavební spol. s r.o.			
název ZL:	nerealizování rozvaděče venovního osvětlení			
dotčené st. objekty:	SO 01 Administrativní budova			
předmět změny:	Nerealizování rozvaděče venkovního osvětlení - technologie bude umístěna do hlavního objektového rozvaděče			
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Rozměrové a technické parametry hlavního domovního rozvaděče umožňují též umístění technologie pro jištění a ovládání systému venkovního osvětlení. Sdružení těchto technologií do jednoho rozvaděče bude provedeno z důvodu úsporných opatření.			
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:				
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:				
zařazení změny dle ZZVZ:	změna dodatečné méněpráce dle §222 odst. 5			
záporná hodnota změny:		bez DPH	0,00	Kč
		21%DPH	0,00	Kč
		celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny		bez DPH	10 013,00	Kč
		21%DPH	2 102,73	Kč
		celkem	12 115,73	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny		bez DPH	10 013,00	Kč
		21%DPH	2 102,73	Kč
		celkem	12 115,73	Kč
vliv na termín dokončení:	nemá vliv			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	změna prováděcí projektové dokumentace 12/2022, výkresy D.1.1.02, D.1.1.04, D.1.1.06			
vyjádření AD:				
Souhlasím s provedením změny.				
vyjádření TDS:				
Souhlasím s provedením změny.				
vyjádření objednatele:				
S navrženou méněprací souhlasíme.				
vyjádření orgánů památkové péče:	není památkově chráněno			
další vyjádření:				

přílohy:	Název přílohy						
příloha č.1	Rozpočet Méněpráce č. 1						
příloha č.2							
za zhotovitele:	Vladimír Kubík - jednatel Hrušecká stavební spol. s r.o.						
za AD:	Ing. arch. Libor Foukal - F&K&B, a.s.						
za TDS:	Ing. Dalibor Klusáček - OK.Atelier s.r.o.						
za objednatele:	Ing. David Křivánek - ředitel Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně						
ostatní:							

Datum:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP	JKSO	
Název objektu	Méněpráce č.1 - nerealizování rozvaděče pro venkovní osvětlení	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	29.06.2023		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00			
2		Montáž	-10 013,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00				
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00				
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00				
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00				
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00				
7	ZRN (ř. 1-6)		-10 013,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00				
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00				

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -10 013,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snižovaná	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	-10 013,00	-2 102,73
				Cena s DPH -12 115,73			
				E Přípočty a odpochty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Měněpráce č.1 - nerealizování rozvaděče pro venkovní osvětlení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
D1	ROZVODNICE A ROZVADĚČE	-8 972,00
D6	ZEMNÍ PRÁCE	-1 041,00
	Celkem	-10 013,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Měněpráce č.1 - nerealizování rozvaděče pro venkovní osvětlení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 ROZVODNICE A ROZVADĚČE

-8 972,00

1	R	Pol161	RVO - SKŘIN PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ RVO2/NKP 7P FH06	KS	-1,000	19 298,00	-19 298,00
28	R		JISTIČ C10/3	KS	1,000	823,00	823,00
29	R		JISTIČ B4/1	KS	1,000	351,00	351,00
30	R		SOUMLAČOVÝ SPÍNAČ VČ.ČIDLA	KS	1,000	1 050,00	1 050,00
31	R		PŘEPÍNAČ I-0-II KEDNOPÓL., 16A	KS	1,000	396,00	396,00
32	R		SPÍNAČI HODINY DIGI, TÝDENNÍ	KS	1,000	2 050,00	2 050,00
33	R		STYKAČ 4PÓL. 230V/25A	KS	1,000	756,00	756,00
34	R		KABEL JYTY 4X1	M	25,000	35,00	875,00
35	R		KABEL CYKY 4X10	M	25,000	161,00	4 025,00

D6 ZEMNÍ PRÁCE

-1 041,00

19	R	Pol178	VÝKOP PRO PILÍŘ ROZVODNICE RVO VČETNĚ ZÁKLADU	KPL	-1,000	1 041,00	-1 041,00
----	---	--------	---	-----	--------	----------	-----------

Celkem

-10 013,00

ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.6.127/0.0/0.0/21 125/0017499				číslo ZL:
smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 30.8.2022				9
objednatel:	ČR – Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně				
zhotovitel:	Hrušecká stavební spol. s r.o.				
název ZL:	výměna vodovodního potrubí				
dotčené st. objekty:	SO 01 Administrativní budova				
předmět změny:	Výměna areálového vodovodu v úseku mezi řešeným (zadním) objektem a hlavní budovou.				
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Při opravě havárie kanalizace v předprostoru hlavní budovy v dubnu a květnu 2023 byl zjištěn též špatný technický stav původního areálového vodovodu - světlost potrubí výrazně zmenšena inkrustací vodního kamene. Z preventivních důvodů bylo přistoupeno též k výměně zbývajících částí areálového rozvodu zásobující řešený zadní objekt. Při realizaci této výměny je možno z části využít též zemní práce prováděné v souvislosti se stavebními úpravami zadního objektu.				
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:					
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:					
zařazení změny dle ZZVZ:	změna dodatečné práce dle §222 odst. 5				
záporná hodnota změny			bez DPH	129 952,32	Kč
			21%DPH	27 289,99	Kč
			celkem	157 242,31	Kč
kladná hodnota změny			bez DPH	0,00	Kč
			21%DPH	0,00	Kč
			celkem	0,00	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny			bez DPH	129 952,32	Kč
			21%DPH	27 289,99	Kč
			celkem	157 242,31	Kč
vliv na termín dokončení:	nemá vliv				
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	změna prováděcí projektové dokumentace 12/2022; výkresy D.1.1.02; D.1.1.04; D.1.1.06				
vyjádření AD:					
Souhlasím s provedením změny.					
vyjádření TDS:					
Souhlasím s provedením změny.					
vyjádření objednatele:					
S navrženou víceprací souhlasíme.					
vyjádření orgánů památkové péče:	není památkově chráněno				
další vyjádření:					

přílohy:	Název přílohy						
příloha č.1	Rozpočet Vícepráce č. 7						
příloha č.2							
za zhotovitele:	Vladimír Kubík - jednatel Hrušecká stavební spol. s r.o.						
za AD:	Ing. arch. Libor Foukal - F&K&B, a.s.						
za TDS:	Ing. Dalibor Klusáček - OK.Atelier s.r.o.						
za objednatele:	Ing. David Křivánek - ředitel Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně						
ostatní:							
							Datum:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY
A VP

JKSO

Název objektu

Vícepráce č.7 - výměna vodovodního potrubí

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

14.06.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	59 415,46	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	65 794,36	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	1 975,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	2 767,50					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		129 952,32	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 129 952,32

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	129 952,32	27 289,99

Cena s DPH 157 242,31

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.7 - výměna vodovodního potrubí

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	125 209,82
1	Zemní práce	70 004,68
4	Vodorovné konstrukce	4 732,80
8	Trubní vedení	38 073,34
998	Přesun hmot	12 399,00
M	Práce a dodávky M	4 742,50
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	4 742,50
	Celkem	129 952,32

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.7 - výměna vodovodního potrubí

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 125 209,82

1 Zemní práce 70 004,68

1	R	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	33,855	455,00	15 404,03
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"společný výkop s optikou a slaboproudem

68*0,6*1,1 44,880

-0,35*0,50*63 -11,025

Součet 33,855

2	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,800	344,00	3 715,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"pod zpevněnými plochami"

(18+12)*0,6*(1,1-0,5) 10,800

3	R	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	10,800	105,00	1 134,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

4	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	17,280	350,00	6 048,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

10,8*1,6 17,280

5	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,800	22,80	246,24
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

6	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	13,455	187,50	2 522,81
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"potrubí

33,855-16,32-4,08 13,455

Součet 13,455

7		58337310	Štěrkopísek frakce 0/4	t	21,600	520,00	11 232,00
---	--	----------	------------------------	---	--------	--------	-----------

"pod zpevněnými plochami"

(18+12)*0,6*(1,1-0,5)*2,0 21,600

8	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	16,320	780,00	12 729,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

68*0,6*0,4 16,320

9		58337310	Štěrkopísek frakce 0/4	t	32,640	520,00	16 972,80
---	--	----------	------------------------	---	--------	--------	-----------

16,32*2,0 32,640

4 Vodorovné konstrukce 4 732,80

10	R	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,080	1 160,00	4 732,80
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

68*0,6*0,1 4,080

8 Trubní vedení 38 073,34

11	R	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	68,000	110,00	7 480,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

12		28613170	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 32x3,0mm	m	69,020	177,10	12 223,44
----	--	----------	---	---	--------	--------	-----------

68,0*1,015 69,020

Součet 69,020

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.7 - výměna vodovodního potrubí

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	R	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 32	kus	6,000	286,00	1 716,00
14		286530721	vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí PN16 plyn PN10 vnější závit 32-1"	kus	3,000	990,00	2 970,00
15		286530722	vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí PN16 vnitřní závit 32-1"	kus	3,000	990,00	2 970,00
16	R	877161110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 32	kus	3,000	286,00	858,00
17		286150108	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 32mm	kus	3,000	232,10	696,30
18	R	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	68,000	19,80	1 346,40
19	R	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	68,000	19,80	1 346,40
20	271	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	68,000	57,00	3 876,00
21	R	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	68,000	38,10	2 590,80

998

Přesun hmot

12 399,00

22	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	61,995	200,00	12 399,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

M

Práce a dodávky M

4 742,50

46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

4 742,50

23	946	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	50,000	36,40	1 820,00
24		1030124052	Kabuflex R 50 červené ohebné v kruzích po 50 m	m	50,000	23,30	1 165,00
25	946	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	25,000	37,90	947,50
26		1030124054	Kabuflex R 75 červené ohebné v kruzích po 50 m	m	25,000	32,40	810,00

Celkem

129 952,32

ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0017499				číslo ZL:
smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 30.8.2022				10
objednatel:	ČR – Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně				
zhotovitel:	Hrušecká stavební spol. s r.o.				
název ZL: PŘELOŽKA AREÁLOVÉHO VEDENÍ NN HLAVNÍ BUDOVA					
dotčené st. objekty: SO 01 Administrativní budova					
předmět změny:					
Přeložka části stávajícího areálového kabelového vedení NN mezi řešeným objektem (č.parc.889) a hlavní budovou (objekt na pozemku č.parc.664).					
zdůvodnění nezbytnosti změny:					
Stávající kabelové areálové vedení NN mezi RIS na objektu č.parc.889 a objektem č.parc.664 je uloženo v nedostatečné hloubce - vedení je v kolizi s uvažovanou realizací zpevněných ploch navazujících na řešený objekt č.parc.889. V úseku nově realizovaných zpevněných ploch na pozemku č.parc.3803/1 bude provedena přeložka (zahlobení) dotčené části tohoto areálového vedení.					
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:					
Nedostatečná hloubka uložení kabelového vedení areálového rozvodu NN byla zjištěna až při realizaci stavby - po provedení zemních prací sovisějících s přípravou podkladních vrstev nových zpevněných ploch.					
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:					
zařazení změny dle ZZVZ: změna nepředvídaná dle §222 odst.6					
záporná hodnota změny					
			bez DPH	28 740,00	Kč
			21%DPH	6 035,40	Kč
			celkem	34 775,40	Kč
kladná hodnota změny					
			bez DPH	0,00	Kč
			21%DPH	0,00	Kč
			celkem	0,00	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny					
			bez DPH	28 740,00	Kč
			21%DPH	6 035,40	Kč
			celkem	34 775,40	Kč
vliv na termín dokončení: nemá vliv					
jiné vlivy (na změnu PD apod.): nemá jiné vlivy					
vyjádření AD:					
vyjádření TDS:					
Souhlasím s provedením změny.					
vyjádření objednatele:					
S navrženou úpravou projektové dokumentace a z toho vyplývajících víceprací a méněprací souhlasíme.					
vyjádření orgánů památkové péče: není památkově chráněno					
další vyjádření:					

přílohy:	Název přílohy							
příloha č.1	Rozpočet Vícepráce č. 8							
za zhotovitele:	Vladimír Kubík - jednatel Hrušecká stavební spol. s r.o.							
za AD:	Ing. arch. Libor Foukal - F&K&B, a.s.							
za TDS:	Ing. Dalibor Klusáček - OK.Atelier s.r.o.							
za objednatele:	Ing. David Křivánek - ředitel Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně							
ostatní:								
								Datum:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

JKSO

Název objektu

Vícepráce č.8 - přeložka areálového vedení nn hlavní budova

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

04.07.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	0,00		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Jiné VRN	0,00		
6		Montáž	28 740,00						18 VRN z rozpočtu		0,00		
7		ZRN (ř. 1-6)		28 740,00		12 DN (ř. 8-11)				19 VRN (ř. 13-18)		0,00	
20		HZS		0,00		21 Kompl. činnost		0,00		22 Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 28 740,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	28 740,00	6 035,40

Cena s DPH 34 775,40

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.8 - přeložka areálového vedení nn hlavní budova

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
M	Práce a dodávky M	28 740,00
21-M	Elektromontáže	24 240,00
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	4 500,00
	Celkem	28 740,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav-II.etapa ZMĚNY A VP

Objekt: Vícepráce č.8 - přeložka areálového vedení nn hlavní budova

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 7. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 28 740,00

21-M Elektromontáže 24 240,00

1	921	2100409R1	D+M kabel AYKY 3x120x70	m	48,000	380,00	18 240,00
2	921	2100409R2	D+M spojka	ks	2,000	3 000,00	6 000,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 4 500,00

3	946	4601319R1	Ruční výkop + zához spojovacího místa	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
---	-----	-----------	---------------------------------------	------	-------	----------	----------

Celkem 28 740,00

